
 

２０２０年２月吉日 

国際ロータリー第２６２０地区 

ロータリークラブ 各位 

国際ロータリー第２６２０地区 

ガバナー   安間 みち子 

地区幹事   中村 皇積 

 

首里城復興支援 送金のご報告 
 
拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃は、ロータリー活動にご協力をいただき、 

厚くお礼を申し上げます。 

さて、ガバナー会を通じて第２５８０地区（東京・沖縄）から要請のあった「首里城火災に対する

支援のお願い」につきましては、さる１１月１９日付にて地区内クラブへ支援金のお願いをいたし

ておりました。 

結果、地区内クラブから計２,０３１,０４１円の支援金をお預かりいたしました。 

支援金は、ガバナー事務所から第２５８０地区へ送金させていただきました。全国から寄せられた

ご厚志は、第２５８０地区から那覇市を通じて首里城再建に取り組む沖縄県等へ送金されるとのこ

とです。 

この度のご支援に厚く御礼申し上げます。        

                                             敬具  


